
 

Warszawa, dnia 24 września 2012 r. 

 

Pozycja 47 

 

 

ZARZĄDZENIE   

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw ocen skutków regulacji 

 

 

    Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r. poz. 392) oraz na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 248, poz. 1482) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1.  W zarządzeniu  Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 8 czerwca 2012 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw ocen skutków regulacji  (Dz. Urz. MKiDN poz. 30), 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

    „3. Prace zespołu ds. OSR nadzoruje koordynator – Piotr Żuchowski – Sekretarz Stanu w 

MKiDN, który jest odpowiedzialnym za zatwierdzanie testów regulacyjnych i oceny skutków 

regulacji opracowywanych w MKiDN.”;   

 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

    „1. W skład zespołu ds. OSR wchodzą: 

    1)  przewodniczący – Jacek Olbrycht – Dyrektor Generalny MKiDN; 

    2) zastępca przewodniczącego – Dorota Żebrowska – Dyrektor Departamentu 

Legislacyjnego; 

    3) sekretarz – Lilianna Mikołajczak – przedstawiciel Departamentu Legislacyjnego; 

    4) pozostali członkowie: 

         a) Jan Łazicki – przedstawiciel Departamentu Dziedzictwa Kulturowego, 

         b) Bogusław Witkowski – przedstawiciel Departamentu Finansowego, 

         c) Jacek Mikuszewski – przedstawiciel Departamentu Funduszy Europejskich, 

         d) Marcin Komosa – przedstawiciel Departamentu Mecenatu Państwa, 

         e) Kamila Stępień - Kutera – przedstawiciel Departamentu Narodowych Instytucji 

Kultury, 



 

 

         f) Łukasz Czwojda – przedstawiciel Departamentu Ochrony Zabytków, 

         g) Wioletta Laszczka - Bubień – przedstawiciel Departamentu Szkolnictwa 

Artystycznego i Edukacji Kulturalnej, 

         h) Teresa Mikulska – przedstawiciel Departamentu Współpracy z Zagranicą, 

         i) Jacek Barski – przedstawiciel Departamentu Własności Intelektualnej i Mediów.”. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                          MINISTER  

                                                                KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

                                                                                     Bogdan Zdrojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________ 
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działam administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

248, poz. 1482). 

 

 

 


